OnbIT dBTOMATMN3aunn ABNKEHNA KOHTUHIEHTA

Hauuoianehbie obyvatowmxca B "1C:YHusepcuteT MNMPOD" 8 ToMcKOM
vecnepoBaTebCKumn

ToMcKuiA rocy4apcTBEHHOM YHUBEPCUTETE
rocyAapCTBeHHbIN Manaxos KoHcTaHTUH Cepreesuy,

yHUBEpCUTET HaYaNbHWK OTAE/Na annapaTHO-NPOrPaMMHOro obecneyeH



HN ToMCKuM rocyaapcTBEHHbIM YHUBEPCUTET
BxoauT B TOIM-15 Beaywimnx yHnsepcutetos Poccuum

°14 dpaKynbTETOB U O MHCTUTYTOB
°14 TbiCcAY CTYAEHTOB

*800 acnnpaHTOB M AOKTOPAHTOB
*1800 cotpyaHukos MNMC



Ha Hauyano 201/ roaa

BHeapeHO 1 ncnonblyetca

*1C:[lokymeHTO0b60pPOT rocyaapcTBEHHOrO
yyperKaeHumaA.

*1C:3apnnaTta u ynpaBaeHue nepcoHanom (Kagposbl
yyer).

*1C:YHusepcutet MPO® (yyet acnnpaHTOB).
*AUC CTyaeHT (yyeT cTyaeHTOB).



3apaua 201/ ropa

BHeapeHue 610Ka ynpaBneHnsa ABUKEHUEM
KOHTUHIreHTa oby4atowmxcs.

3ameHa AUC CtyaeHT Ha 1C:YHuBepcutet MPOD C
nepeHOCOM UCTOPUYECKMX AaHHbIX.

BO3MOXHOCTb INNEKTPOHHOTIO COrnacoBaHuA
NMPMNKA30B NMNO IMHHOMY COCTaBY CTYAEHTOB.



[1haH npoeKTa
Co3naHue paboyen rpynnoil.

NtepatnsHble AHanus / NMpoeKktuposaHue /
[MpoToTUNMpoBaHue n pa3paboTKa.

TecToBaAa aKcnayaTaumA.
BHeceHne nsmeHeHum.

npON\bILLIJ'IeHHaFI IKCNAyaTauyunAa.



CocTaB rpynnbl
Pykosogurten.

CoTpyAHUKM OTAENA YNPAB/EHUA ABUKEHUEM
KOHTUHIEeHTa.

CoTpyAHUKM AEeKaHATOB (CeKkpeTapn).
CoOTpyAHMKM yNpaBAEHYECKUX CTPYKTYP.



OcHoBHble TpeboBaHuUA

TpeboBaHMA K coaepKaHUIO TMYHOMN KapTOYKU
CTyAeHTa.

TpeboBaHMA K NepPeHOCY NCTOPUYECKUX AAHHbIX.
Heobxoanmble Knaccbl M NpaBa MNoJib30BaTesIeEMN.

TpeboBaHMA K NeYyaTHbIM popMam NPUKa30B
(cocTaBneH Tabenb popm NPUKa3oB MO ANYHOMY
cocTany).

TpeboBaHMA K 3N1EKTPOHHOMY COr/1aCoOBaHUIO
NPWUKA30B.

TpeboBaHUA K OTYETAM U MeYaTHbIM GOopMaM.



Cxembl cornacosaHuA NpUKasos

1. ABUKEHUA C NO/IHBIM CMTMCKOM COMNacyoLWwmx
(Hanpumep, oTYMCNEHNE, AKAAEMUYECKUI
OTMYCK).

2. [1BUKEHNA C KPaTKMM CIUCKOM COT/ACYOLLIUX
(Hanpumep, o aonycke K N'MA, HanpaBAEHUM Ha
NPaKTUKY).

3.Ha3Ha4yeHue pa3anYHbIX CTUNEHAUN.
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Cxema «to he»

ACOBAHME NPMKAZ08 CTYAeHTos Bepoua 73.03 (asmmeHmwe)

Hewanar OMO Y i
MonyJeHise
OCHOBAHMWA CornacoeaHme npyHaia
f HanpasaeHne Wi = HauaneHiak QNOY
[ D | cornacosaHue g 1C: CopTuposKa na :
= DowymewtooBopor  ——— ucuauelu&wwun ﬂuruuup—-ﬁi
| He [nocTanoaka Ha i g .
npoAgeHa HOHTDOME = BRI
BHYTREHHAR i iy 3 Gropmer meHegHep ONOY
npoBepKE %
ucno;maﬂ ; FexTopd
Npoiigeda NpoRgeda Byxrantep Npopentop no ¥P/
L {Cman. rpynnal HauanisHsk ¥y
. s CopTmpoBKa no
OCHOBAHHA Coaganmne OmanCneHWe .I_ - THINY npKKa3a
NDHEPEMARKITCA K npwkada B 10 +—Ha aopaBioriy— /_.-’ {MHOCTpasLs) \y/ i
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HAPTOYIE NPORKTA B - &
BWGE INEKTROHHOTD = 8 Mogwwasa 8 Jeno
& B NEYATHOTD SHIEMMARRE
ofpaza. Bmsog nesarHon
! npHKa3a
2 hopmb NpHKIAZE
Mpooepka HauafbHmg  HAYaMbeWE  HavansHug TnaBHLR
npviKasa YO my My Gyxrantep
DekaH dasynsTera
He - NMpucaoexne Homepa % Jadecenue g 1C: i
—cornacona—— < —Cornacomar—e na HoypHamy e AR RO " +\\
H pETMCTDA LM CHAMWPOBAHNGA dopmbl
CpuraHant ocHoBaHKA = Npukaza
nepeaawTeA B Orgen # Paccenka mo CN
.‘— HAApoB CTYAEHTOR (B e w1C:
NW4HOE genc) noche AokymeHtoobopoT

BhIXO4a MprKala.
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Haw nyTb No cornacoBaHutio
OrpaHunyeHuUsA.
1.CornacoBaHume TONbKO BHYTPEHHUX JOKYMEHTOB.

2. MnHMManbHbIN NOPOT BXOXAEHMNA COTPYAHUKOB,
COrNacyloLWmMx JOKYMEHTbI.

3.YTBeprKaeHne NOKYMEHTOB He TpebyeTca.
4. Hy*Ha moay/IbHOCTb BHEAPEHMUA.

Pe3ynbTaTt. BpEMEHHbIN «PaMOYHbIN» PernameHT,
onpeaenarowmm nopaaok padbotol B C3/1, 06
MCNONb30BaHNMN NPOCTOMN SNEKTPOHHOW NOAMUCH,
nopaake nepesoda bU3Hec-NpoLECcCoB Ha



Pe3synbtat paboTbl rpynnbi

1.ChopmmnpoBaHbl TPeOOBAHUA K USMEHEHUAM
KoHourypauun 1C:Yuusepcutet NMPOP u
1C:[1JoKymeHTo0b0pOoT rocyaapcTBEHHOrO
yuypexaeHus.

2.0nncaHue busHec npouecca n3gaHna NPUKasos
No IMYHOMY COCTaBY CTYAEHTOB.

3.PernameHT paboTtbl B cucteme 1C:YHUBepcuteT
NPOO.

4.BpemMeHHbIN perfameHT co34aHnA NPUKa30B B
cucteme 1C:YHusepcutet [MPOD n aneKTPOHHOIO
cornacosaHua B 1C:lokymeHTOo060pOT

(ol aVYelVAzsEal aVYa oV aYE I EaY el a M V/ Bl a¥VaC VA s FaYEEV Fa!



OCHOBHbIE U3MEeHeHMUA

1.Jo6aBunan cBOM ponn ANA pasrpaHUYeHmaA npas
noJzib3oBaTenemn.

2.HacTpoeHbl BHYTPEHHUIN OOKYMEHT U WabnoHbl
busHec-npoueccos B CI/1.

3.HacTtpounnu TMnoByto MHTErpaLuuto mexay
cuctemamu (C BHECEHUEM U3MEHEHUN).

4.Coenanv cBOM MexaHW3M NOArOTOBKM NEYaTHbIX
dopm NpMKa3oB C TMOKON HACTPOUKOM.

5.doHOBOE NpoBeaeHMe COrnacoBaHHbIX U
3aperncTpmMpoBaHHbIX MPUKA30B.

6. HacTpounum TMnosble oT4yeTbl, A06aBUIN HOBbIE.



“MCTEMH. ..
00014347
00014346
00014345
00014344
00014343
00014342
00014341
00014340
00014339
00014338
00014337
00014337
00014336
00014335
00014334
00014333
00014332
00014331
00014330
00014329
00014328
00014327
00014326
00014325
00014324
00014323
00014323

Bua npukaza
MNepesog Ha hakyneTeT
MpoonuTe ceccuio

MpognuTe cecouo

BoccTaHoeneHwe MpoekT npuka. ..

MposkT NpuKa...

MpoanuTe cecoumo

MpoanuTe ceccuo

Cmumcnenwe

MpoonuTe cecouo

MNepeson Ha ofyyeHe Mo MHAMBIA. ..
HasHaueHwe couansHoR CTANEH MM
HasHaueHwe pykosoamTENA
Mpakmaka

Cmuvcneqwe

Brixon M3 akagemMUYECcKoro oTryCKa
BoccTaHosneHwe

Cmuicneqve

BoccTtaHoBneHwe

HasHaueHwe couMansHoR CTANEHIMM
HasHaueHwe couansHoR CTANEH MM
HasHaueHwe coumansHoM CTANEH MM
BocctaHosneHwe

HasHaueHwe coumansHoR CTANEHIMM
HasHaueHwe couansHoR CTANEH MM
HasHaueHwe coumansHoR CTANEH MM
HasHaueHwe couansHoR CTANEH MM
HasHaueHwe pykosoaMTENA

HasHaueHwe no 18, Byx. 0TYETHOCTH

CocToAHue

MpoekT NpuKa. .

MpoekT npuka. ..

Mpurasz

Mpuras

[MpoekT npuka. ..

Mpuras

MpoekT npuka. ..
[MpoekT npuka. ..
[MpoekT npuka. ..

[MpoekT npuka. ..

Mpuras

Mpuras

[MpoekT npuka. ..

Mpuras
Mpuras

Mpuras

[MpoekT Npuka. ..

Mpurasz

[MpoekT npuka. ..

Mpuras
Mpuras
Mpuras

Mpuras

MpoekT npuka. ..

[MpoekT npuka. ..

CospaH

25.01 2018 14:08:21
25012018 13:55:13
25.01 2018 13:03:51
25.01. 2018 12:50:00
25.01 2018 12:2717
25.01 2018 11:51:00
2501 2018 11:44:27
25.01.2018 11:18:10
25001 2018 101212
25.01 2018 10:00:58
25.01.2018 9:57:52
25.01.2018 9:57:52
25.01.2018 5:33:38
24001 2018 17.21:32
24.01 2018 16:50:45
24012018 16:45:36
24.001 2018 16:13:49
24.01 2018 16:08:38
24.01 2018 15:48:03
2401 2018 15:44:27
24.01 2018 15:43:20
24.01 2018 15:40:08
2401 2018 15:37:-3
24.01.2018 15:33:41
24.01 2018 15:28:05
240012018 14:44:.18
24.01 2018 14:44:18

KaHLL. HomMep

300/

/e

302/

2iic
296/c

281/
H8ic
279

288/c

285/
290/c
284/c
291/

KaHu. nata

26.01.20138

26.01.20138

26.01.2018

26.01.20138
26.01.20138

25.01.2018
26.01.2018
25.01.2018

26.01.20138

26.01.20138
26.01.20138
26.01.2018
26.01.2018

Twn npukaza
Mepesop
MpopneHue
MpoaneHue
BocctaHoBneHwe
MNpogneHwe
MpoaneHue
CmuncneHwe
MpopneHue
Mepeson

HasHaueHwe ci...

HasHaueHwe mo ...
Mpaknaka

OmumcneHwe

Bbixon ws akane...

BoccTaHosneHue
OmuncneHwe

BoccTaHoBneHwe

HasHaueHwe ci...
HasHaueHwe ci...

HasHaueHwe cmi...

BoccTaHoBneHwe

HasHaueHwe ci...
HasHauyeHwe ci...
HasHaueHwe ci...

HasHaueHwe ci...

HasHaueHwe mo ...

HasHaueHwe mo ...

OTEETCTEEHHBIA

Komapoea Ceetnada bopucosHa
KoHelwesa EneHa BukTopoBHa
Boray MpwHa BenwmikToBHa
MapwHuuesa SHHa HpeesHa
KocTenko EneHa AHaToneesHa
BapaHoeckan CeetnaHa Anexc...
Prboea anvHa CTaneHupoBHa
KocTenko EneHa AHaToneesHa
Kpaiinep fHactacka BammosHa
Moropeneckan AHacTackA Mux...
HanwBoxko AHactacka Mrope...
DanwBoxko Aractacka Mrope...
Epsakoea Hapexna Hukonaes...
CupeneHukoea HaTtanes AnaTo...
Fanvnees OdMutpuia AnexcaH. ..
Fanvnees dMuTpuia AnekcaH. ..
AeepuHa ExaTtepwHa AnewcaHn...
Epsakoea Hapexna Hukonaes...
MapwHiuesa AHHa HpeesHa
MapuHiuesa SHHa HKpeesHa
Bucman AH AnexcanppoBiy
MapwHiuesa SHHa HpeesHa
MapwHuuesa AHHa HpeesHa
MapuHuuesa SHHa HKpeesHa
MapwHuuesa AHHa HpeesHa
BapaHoBckan CeetnaHa Anexc...

BapaHoBckan Ceetnana Anexc...

Korm. .

Kak 3TO BbIrnaauT y Nosib3oBaTeNeu

KpaTmy

Cn
113
Pa
0E
Pa



Kak 3TO BbIrnA4UT Y NO/1b30BaTe/1Iey

000014362 ot 25.01.2018 15:26:57

JanonHerve... |

M SaKpLITE
ormep: 000014362
an: | 25.01.2018 15:26:57

Mpvras

> | |5 Bce pelicTBuA *
Bun npukasa

Bemop 1z akagemuuecko. .

1SHMDOESHWA MDKMKSS3

A

= _* MposecTa

2| KaHuenapckwi Homep: [ 204/

& Oobaeute | Mopfop | 3anonHuTs

N

B eiracky

Sl BypmatHosa TateAHa AnekcaHaposHa

£ A

PUSHUECKOE NALD

Hukmta

[anuHa

Cospate Ha OCHOBaHMM ™

Meuame ~ | OeictenA v | OTofpasute napameTpel
KaHuenapckan pata: [26.01.2018 £
.../} Twn rpaxparcTsa: | Pocowlickoe
iZ), Haitm... =

JaueTHan KHUra

| 1484930

| 463045

[pucoeauHeHHbie dainbl

[OpGaeume | @ | MNpocmotpets | Pemakmiposath

(Cy | Hammenosarme

T2

B 3eneqcruai
B Nantesa
L MaketlpukasaTry N=000014362 o7 25.01.2018

Hosan saueTHan Hara Hauana

KHUra
[aTa okoHYaHWUA

| 24.01.2018 15:26:57

| 30.08.2022 0:0000
01.02.2018 0:00:00
31.08.2018 0:00:00

Medsam | Ompaente | | 34

Tewywmil yuebHpil nnaH

YuefHEIR nnaH

: PaGowai nnan 000013, _

PafGiouwi nnan 000013...

Tekywan dopma of. ..

Popma obyueHrA
3aoyHan

JaouHan

Hpmmaue

Teryum

Paryne

Hopimaue



Kak 3To BbIrnA4uUT y No/ib30BaTeNeM

okymeHT: 06 akagermueckom omveke (HOM) (N2 294/c o1 26.01.2018)

A 330344 Biskl {5}
e | Cozpame | Ompeim

HaumenosaHne

L] ; OBpaBoTka "06 akagemaseckom omycke (10M) (Dokyrent )"

WMenonHmTens

Cpox

Cozgania)

[ AeTop

= N
= &% Cornacosats "08 akanemmueckom omycke (W) (dokymenT )"

2| Cornacosame "06 akagerwueckom omycke (HOM) (dowkymenT )"

Z| Cornacosats "0B akagemwueckom omycke (HOW) (dokymenT )"

[ Cornacosat "08 akanemudeckom omycxe (M) (Hokymenrt )"

= Cornacosate "06 akageruueckon omycke (OW) (DokymenT )"

El Cornacosate "06 akapemuyeckom otycke (M) (dowkymenT )"

= DsHakomuTecH © pesyneTaTom cornacosadws "5 akageMuyeckom om...

= J,% Japermvctpuposate "08 akagemwyeckom omycke (W) (Dowkyment )"
i 3aperwctpuposats "06 akapemuyeckom omycke (I0W) (DokymenT |

2| O3HakoMWTECA C pe3yNbTaToM PErMCTPaLMM: JaperncTpposats 06 a..
= f@ Otpate Ha nogrvce "06 akageruyeckon amycke (KOM) (N2 294/c o1 26.01.2...

|:| Otpam Ha nogmvce "06 akagemuueckom omycke (HOW) (N2 254/c o1 26....
= f{, Pazocname "06 akagermueckom omycke (W) (N2 2594/c ot 26.01.2018) (Ho...

|:| Pasocnats "06 akapemuueckom omycke (K0W) (N2 2594/c o1 26.01 2018). .

= ,H. OSHaKDMHTbCH "06 akapemuueckon omycke (W) (N2 254/c ot 26.01.2018) (0.
& Osznakomuteca "0 akagemuyeckom omycke (10W) (N2 254/c o7 26.01.2018)...

| Oznakormuteca "06 akageruueckom omycke (0M) (N2 254/c o7 26.01.2018)...

2| Osmakomuteca "08 akanemuueckom omyeke (W) (N2 294/c o7 26.01.2018)...

OzHakormuteca "06 akagemuyeckom omycke (W) (N2 254/c o7 26.01.2018)...

= OsHakomuTeca "0B akagemuueckom omycke (OW) (N2 254/c o1 26.01.2018)...
Z OsxakomuTsca "0B akagemMuueckom omycke (HOW) (N2 254/c oT 26.01.2018). ..

¥1ewH Bnamaraup Anexcanopoeny
LraltwuHa Onera MetpoeHa
IpewHos OMuTpwid Backuneesy
Bacuneesa Okcana MNeHHag-esHa
Haraesa ManuHa Hukonaesna

BypmatHoea TateAHa AnexcaHopoeHa

LraiwHa Onera MetposHa

BypraatHoBa TaTeAHa AnekcaHopoEHa

LwaiwmHa Onera MNetpoeHa

Arapueqko VpuHa BacuneesHa

Paccrinka npwkasos no NC ctygeHTos, yuebHoe ynpasneHwe
raHruHa Banedmna Bacuneeena

YnneamHoea TateaHa AHaToneeeHa

MNomosa Hagexoa AnekcaHoposHa

Pacceinka npukasos no NC ctyaeHTos, Hayudan BudnuoTexa

BypratHosa TaTbAHa AnekcanopoEHa

26.01.2018 15:32
26012018 15:41
26.01.2018 15:57
26.01.2018 16:40
26.01.2018 16:57

26.01.2018 18:00

23.01.2018 10:03

29012018 11:58

20012013
25012018
25012018
25012018
25012018
25012018
20012018
25.01.2013
25012018
26012018
26012018
26.01.2018
26012013
26012018
26012018
26012018
26.01.2013
26012018
26012018
26.01.2018
26012018

BypmatHosa TatesHa Anekc

BypmatHosa TatesHa Anekc

BypraatHosa TateAHa fAnekc

BypmaTHosa TaTesHa Anekc
BypmatHosa TatesHa Anekc

ArppueHko MpuHa Bacunees

1¢



Kak 3To BbIrnA4uUT y No/ib30BaTeNeM

» HECTPOWMKM || CTaHAapTHEIE HACTRORKIA
{838 MWHOBPHAYEH POCCHH

R R R R R R TOMCKHIA FOCY {APCTBEHHEIA YHHBEPCHTET

IIPUKA3

Ne

1. OTuMcnMTE B CBA3M C OKOHYAHMEM CpPOEa obvieHMa . cTyoeHTa'oB Puamdeckoro dasyT
dopua obyueHMT OYHAY, OCHOBA ODVUEHMA™ 33 CHeT CPEAcTE QHMIHMUYEcEME W (MITH) HOpHIH:
ML, OCHOBAHME: [IPenCcTARIeHNe 3aMecTHTeNd JeKaHa faryIsTeTa
Hanpasneune (cnemmanstocts): 03.03.02 $usura (baranaspuar).
1. Hana Croausxao, kype: 3, rpynma: 05504, ¢ 20 ausapa 2018 r_, T paxnancteo: Kurait
2. Tana Huusua, xype: 3, rpynina: 05504, ¢ 20 auepapa 2018 ¢, I'pacsknancteo: KuTail
3. Wxana [zemxana, xyvpc: 3, rpymma: 05504, ¢ 20 apsapa 2018 r., I paxnancteo: KuTaii
4 JIn Catyu, gype: 3, rpymma 05504, ¢ 20 ausapa 2018 ¢, Tpaxnancteo: Kurait.

o [T <@ | Nonacmox | [T
= = = [ re— e 5. ao JIvaum, xype: 3, rpyimma: 05504, ¢ 20 aueapa 2018 r., [paxnancteo: Kuraii.
= Pusmeckoe [
O Kype ®
EHWA ] Mpyrna O | |H.0. qaganeamnea VY M.
EHIA & HataHauana B -
[ [paxpaHcTEO [
ICTh

O



Pe3ynbTaThl

BHeapeH 610K ynpaBaeHa ABUKEHUEM
KOHTMHreHTa obyyatowmxcs.

3ameHunnmn ANC CtygeHT Ha 1C:YHusepcutet MNMPO® ¢
nepeHoCOM UCTOPUYECKUX AAHHDbIX.

PeannsoBanum npoLecc 31eKTPOHHOro CornacoBaHms
NPMUKa3oB Mo JIMYHOMY COCTaBY CTYAEHTOB.



MnaHbI

1.MepenTtn oT NPOCTON 3INEKTPOHHOM NOAMNUCHK K
HekBannouumposaHHou I,

2.BbiHecTn gopaboTKM B paclMpeHUne
KOHPUrypauuu.

3.NHorpa Bo3HMKatoT npobaembl C TUNOBOW
MHTErpaumen, HyXXHO HauTu B 4Yem npobaema.



Cnacubo 3a BHMUMaHue!

HaumoHanbHbIN UCCNEea0BaATENbCKUNIN
TOMCKMI rocygapCTBEHHbBIN YHUBEPCUTET

Manaxos KoHcTaHTUH Cepreesuy,
Ha4ya/IbHUK OTAeNa annapaTHO-NPOrPaMMHOro
obecneyeHuns

kmalahov@gmail.com
+7 (3822) 529-525




